

รายงานกิจการของสหกรณ์ประจำเดือนพฤษภาคม 2556

| รายการ                    | ยอดยกมาต้นปี     | พ.ค.           | รวม              | ยอดยกไป          | อัตราการเติบโต |
|---------------------------|------------------|----------------|------------------|------------------|----------------|
| 1.จำนวนสมาชิก             | 6,891            | -2             | 100              | 6,991            | 1%             |
| เข้าใหม่                  |                  | 29             | 290              |                  |                |
| ลาออก                     |                  | 31             | 190              |                  |                |
| 2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร |                  | 55,600,166.82  |                  | -                |                |
| 3. ทุนเรือนหุ้น           | 1,291,011,570    | 8,189,620.00   | 86,748,290.00    | 1,377,759,860.00 | 7%             |
| รับ                       |                  | 12,739,760.00  | 122,606,960.00   |                  |                |
| จ่าย                      |                  | 4,550,140.00   | 35,858,670.00    |                  |                |
| 4. เงินฝาก                | 174,169,474.42   | (2,747,134.10) | 13,450,722.62    | 187,620,197.04   | 8%             |
| ประจำ                     | 66,195,456.03    | 3,202,089.63   | 6,233,656.26     | 72,429,112.29    | 9%             |
| รับฝาก                    |                  | 3,501,040.39   | 10,369,623.73    |                  |                |
| ถอน                       |                  | 298,950.76     | 4,135,967.47     |                  |                |
| ออมทรัพย์พิเศษ            | 107,974,018.39   | (5,949,223.73) | 7,217,066.36     | 115,191,084.75   | 7%             |
| รับฝาก                    |                  | 5,743,201.00   | 87,429,655.53    |                  |                |
| ถอน                       |                  | 11,692,424.73  | 80,212,589.17    |                  |                |
| 5. เงินกู้                | 1,514,852,126.54 | 23,480,564.00  | 116,182,833.81   | 1,631,034,960.35 | 8%             |
| ฉุกเฉิน                   | 11,973,989.00    | 6,099.00       | 327,456.00       | 12,301,445.00    | 3%             |
| จ่ายเงินกู้               |                  | 11,917,000.00  | 78,773,100.00    |                  |                |
| รับชำระ                   |                  | 11,910,901.00  | 78,445,644.00    |                  |                |
| สามัญ                     | 1,502,878,137.54 | 23,474,465.00  | 115,855,377.81   | 1,618,733,515.35 | 8%             |
| จ่ายเงินกู้               |                  | 326,843,600.00 | 1,928,062,426.00 |                  |                |
| รับชำระ                   |                  | 303,369,135.00 | 1,812,207,048.19 |                  |                |
| 6. รายได้รวม              |                  | 8,463,154.53   | 55,651,376.54    |                  |                |
| ดอกเบี้ยรับ               |                  | 8,356,905.00   | 54,836,830.00    |                  |                |
| รายได้อื่น ๆ              |                  | 106,249.53     | 814,546.54       |                  |                |
| 7. รายจ่าย                |                  | 638,046.20     | 4,843,597.54     |                  |                |
| 8. ประมาณการกำไร          |                  | 7,825,108.33   | 50,807,779.00    |                  |                |